1

中共兰州商学院党委学生工作部文件

兰商学工字〔2015〕7号

★

转发省教育厅、教育部思政司关于举办第四

届全国高校辅导员职业能力大赛的通知

各学院：

为进一步加强我校辅导员队伍建设，提高辅导员的职业

技能，促进学生工作整体水平提升，现将甘肃省教育厅《转

发教育部思想政治工作司关于举办第四届全国高校辅导员

职业能力大赛的通知》文件转发给你们，并将相关事宜通知

如下：

一、参赛人员

原则上为我校在编在岗的专职辅导员。

二、工作要求

（一）由于时间紧、任务重，各学院要高度重视，落实

 2

责任，切实做好动员推荐和组织指导工作，按时完成任务。

要通过比赛交流，充分展示我校辅导员风采，提升辅导员队

伍整体素质和工作水平。各学院组织参赛情况将作为年度学

生工作考核的重要内容。

（二）请以学院为单位于 3月 2日前将辅导员报名表发

至 1311501398@qq.com，联系人：王晶，联系电话：5252045。

（三）各位辅导员的影视资料由各学院自行安排摄制

（图像要求清晰，精选在 20 分钟内）并将其制成光碟于 3

月 8 日前报送学生教育管理科（教工公寓 109 室）。影视材

料制作请登录首届全国辅导员职业技能大赛成果展示网站，

参照其中样式进行制作。

网址：http://special.univs.cn/news/fdyjnds/

附件 1：省教育厅转发教育部思想政治工作司关于举办

        第四届全国高校辅导员职业能力大赛的通知

附件 2：第四届全国高校辅导员职业能力大赛决赛报

        名表

学生工作部（处）

2015 年 2月 27 日

mailto:sizhengchu1508%40163.com